
UCHWAŁA NR XV/117/2019

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 24 października 2019 r.

zmieniająca uchwałę Nr XIX/170/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia  28 kwietnia 2016 r. 
w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
w transporcie drogowym, których właścicielem jest Gmina Słubice.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym        
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.),  art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2,  ustawy z dnia 16 grudnia 
2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2016 z późn. zm.), oraz      
§ 3 ust. 6 i ust. 7 rozporządzenia z dnia 10 kwietnia 2012 r. Ministra Transportu, Budownictwa 
i Gospodarki Morskiej w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202), Rada Miejska 
w Słubicach uchwala, co następuje:

§ 1. Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIX/170/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

28 kwietnia 2016 r. w sprawie określenia warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem jest Gmina Słubice                 

(t.j. Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2016 r. poz. 1011), otrzymuje brzmienie jak załącznik                  

do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Grzegorz Cholewczyński

Id: 65C04F41-4AFC-412C-A096-904BC1551F54. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/117/2019

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 24 października 2019 r.

Wykaz przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Słubice, których 
właścicielem jest Gmina Słubice

L.p.  Nr drogi Nazwa przystanku ulica Jednostronny/
Dwustronny

Nr 
przystank

u

1 103032F pl. Bohaterów pl. Bohaterów 14 lewy 01
prawy 02

2 103002F ul. Bohaterów Warszawy (Sąd)
ul. Bohaterów 
Warszawy lewy

01

3 103004F ul. Chopina ul. Chopina lewy 01
4 103014F ul. Konopnickiej ul. Konopnickiej lewy 01
5 ul. Kościuszki (Merkury) ul. Kościuszki lewy 01

6 103015F
ul.

Konstytucji 3 Maja 
(Dworzec autobusowy)

ul. Konstytucji 3 
Maja 

7 ul. Kupiecka (Bazar) ul. Kupiecka lewy 01
8 103019F ul. Mickiewicza ( pl. Frankfurcki) ul. Mickiewicza lewy 01
9 103019F ul. Mieszka I (SP nr 2 ) ul. Mieszka I lewy 01

prawy 02
10 103023F ul. Narutowicza (Przedszkole) ul. Narutowicza lewy 01

prawy 02
11 103019F al. Niepodległości (Kościół) al. Niepodległości lewy 01
12 103019F al. Niepodległości (Sienkiewicza) al. Niepodległości lewy 03

prawy 02
13 103025F ul. Obozowa (Sportowa) ul. Obozowa lewy 01

14 103035F ul. Powstańców Wielkopolskich
ul. Powstańców 
Wielkopolskich

lewy 01

15 103073F pl. Przyjaźni (Poczta) pl. Przyjaźni 4 lewy 01
prawy 02

16 103038F ul. Rzepińska (Folwarczna) ul. Rzepińska lewy 01
prawy 02

17 103077F ul. Sienkiewicza (Niepodległości) ul. Sienkiewicza lewy 01
18 103044F ul. Sportowa (Bazar) ul. Sportowa lewy 01

prawy 02
19 103044F ul. Sportowa (Stadion) ul. Sportowa lewy 03

prawy 04
20 103025F ul. Sportowa (Obozowa) ul. Sportowa lewy 05

Id: 65C04F41-4AFC-412C-A096-904BC1551F54. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Do uchwały zmieniającej uchwałę Nr XIX/170/2016 Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 28 kwietnia 2016 r., w sprawie określenia warunków i zasad korzystania

z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem jest Gmina

Słubice.

W uchwale zmieniającej uchwałę, w sprawie określenia warunków i zasad korzystania

z przystanków komunikacyjnych w transporcie drogowym, których właścicielem jest Gmina

Słubice, zmianie ulega wykaz przystanków komunikacyjnych ujęty w załączniku Nr 1, oraz

zostaje nadana numeracja. Zmiana załącznika nr 1 polega na usunięciu z aktualnego wykazu

przystanku przy ul. Obozowej (Hotel Horda). Likwidacja przystanku komunikacji miejskiej,

stanowi odpowiedź na zmiany urbanistyczne (powstanie ronda w obrębie przystanku). Ponadto

na postawie rozporządzenia Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia

10 kwietnia 2012 r. w sprawie rozkładów jazdy (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 202), jednostka

samorządu terytorialnego zobowiązana jest do nadania przystankom numeracji.

Pozostałe warunki i zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych nie ulegają

zmianie.

Likwidacja przystanku i nadanie numeracji do obecnie obowiązującej uchwały, skutkuje

potrzebą przygotowania zmiany załącznika do przedmiotowej uchwały.

Id: 65C04F41-4AFC-412C-A096-904BC1551F54. Podpisany Strona 1




